A
N

ANNE SWART CLINIC

LISTA DE PRECOS SERVICOS MEDICOS

1° Consulta

Consultas seguintes

ANTI-AGING / MEDICINA FUNCIONAL

1° Consulta

Consultas seguintes

OUTRAS CONSULTAS / TRATAMENTOS

Osteopatia
Terapia Neural
Acupuntura

Esclero terapia (varizes)

* Precos sem IVA

85€

80€

150€

120€

60€
85€
85€

150€



N

ANNE SWART CLINIC

MEDICINA DENTARIA BIOLOGICA

1° Consulta Medicina Dentaria Bioldgica
Consultas seguintes
Higienizacao profissional (médico ou higiénista)

Restauracdo Bioldgica( livre de BPA) com
tratamento de ozono

Extracdo com tratamento de ozono e terapia de
luz vermelha

Remocdo de Almagama (Técnica SMART) com
tratamento de ozono

Implante dentario NobelPearl c/ tratamento de
0zono

Coroa ceramica sobre dente
Coroa ceramica sobre implante

Branqueamento dentario (em consultério)

Facetas ceramicas cosméticas (Smile Make over) por

dente

Alinhadores transparentes ClearCorrect

Tratamento a laser ou Tratamento do bruxismo e

disfuncao da ATM

160€

85€

85€

Desde 100€

Desde 120€

Desde 125€

Desde 1400€

750€

850€

355€

700€

Desde 1750€

150€

* Precos sem IVA



ANNE SWART CLINIC

MEDICINA DENTARIA BIOLOGICA

N

Todos os tratamentos sao os recomendados pela Ordem dos

Dentistas com K=7,5

Fornecemos planos de tratamento personalizados por escrito

e estimativas para o seu tratamento dentario

MEDICINA ESTETICA

Consulta

1-2 areas faciais
3-4 areas faciais
Bruxismo / ATM
Cefaleia tensional
Anti ressonar
Sorriso Gengival

Hiperidrose

BOTOX

65€

275€

300€

400€

400€

150€

150€

400€

* Precos sem IVA



N

ANNE SWART CLINIC

PREENCHIMENTO COM ACIDO HIALURONICO

Preenchimento labial 0.5ml /1ml
Volumizer 1ml

Bio-Estimulacdo preenchimento

FIOS APTOS
Sobrancelha
Meio do rosto
Parte inferior da face
Pescoco (macio)
Pescoco (forte)
JETT PLASMA MEDICO

Elevagdo ndo cirdrgica da palpebra superior
Elevacdo da palpebra superior e inferior
Tratamento de 'cédigo de barras'

Remocdo de sinais

150-250€

300-350€

Desde 350€

450€

950€

950€

600€

950€

600€

850€

550€

Desde 150€

* Precos sem IVA



N

ANNE SWART CLINIC

TRATAMENTOS MEDICOS FACIAS

Radiofrequencia Fracionada
Meso-Terapia
Tratamento laser

PRX-T33

HIFU 3D

Rosto
Rosto e pescoco
Decote

‘Carbo Facial' laser

TRATAMENTOS FACIAIS

Cuidados com a pele com mascara personalizada
Com micro-dermoabrasao
Com tratamento anti acne

Com AntiAging / LED

200€

150€

150€

150€

300€

350€

250€

200€

85€

85€

85€

85€

* Precos sem IVA



N

ANNE SWART CLINIC

TRATAMENTOS DE CORPO

Laser p/ remocgdo de tatuagem/ sessao

Nd Yag Picosecond laser / sessao

Laser vascular / sessao

Radio Frequencia Fracionada corpo / sessao
HiFu (Ultherapy) corpo / sessao

EMS sessdo duas areas

EMS pack - 5 sessdes

MASSAGENS

Drenagem linfatica (MLD) 1 sessao (80 min)
Pack 5 sessoes
Relaxante / Antistress 1 sessao (50 min)

Pack 5 sessoes

* Precos sem IVA

Desde 100€
150€
150€
350€
350€

85€

300€

50€
150€
60€

200€



HOMEM
Ombros
Peito
Abs

Costas completa

N

ANNE SWART CLINIC

LASER DIODO

35€

35€

35€

65€

* Precos sem IVA



ANNE SWART CLINIC

MULHER
Perna inteira
Meia perna
Axila

Bikini

Bikini total
Entre sobrancelhas
Mamilos
Linha alba
Rabo

Braco

Antebraco

A
N

LASER DIODO

55€

30€

20€

20€

30€

15€

15€

15€

25€

25€

25€

* Precos sem IVA



A
N

ANNE SWART CLINIC

LASER DIODO

PACKS

Perna inteira + Bikini / Bikini completo
Axila + Bikini / Bikini completo

Peito + Abs

Bikini total

* Precos sem IVA

65€/75€
30€/35€
55€

100€



