

LISTA DE PREÇOS SERVIÇOS MÉDICOS

1º Consulta	85€
Consultas seguintes	80€

ANTI-AGING / MEDICINA FUNCIONAL

1º Consulta	150€
Consultas seguintes	120€

OUTRAS CONSULTAS / TRATAMENTOS

Osteopatia	60€
Terapia Neural	85€
Acupuntura	85€
Esclero terapia (varizes)	150€





MEDICINA DENTÁRIA BIOLÓGICA

1º Consulta Medicina Dentária Biológica	160€
Consultas seguintes	85€
Higienização profissional (médico ou higiénista)	85€
Restauração Biológica(livre de BPA) com tratamento de ozono	Desde 100€
Extração com tratamento de ozono e terapia de luz vermelha	Desde 120€
Remoção de Almagama (Técnica SMART) com tratamento de ozono	Desde 125€
Implante dentário NobelPearl c/ tratamento de ozono	Desde 1400€
Coroa cerâmica sobre dente	750€
Coroa ceramica sobre implante	850€
Branqueamento dentário (em consultório)	355€
Facetas cerâmicas cosméticas (Smile Make over) p dente	or 700€
Alinhadores transparentes ClearCorrect	Desde 1750€
Tratamento a laser ou Tratamento do bruxismo e disfunção da ATM	150€



MEDICINA DENTÁRIA BIOLÓGICA

Todos os tratamentos são os recomendados pela Ordem dos Dentistas com K=7,5

Fornecemos planos de tratamento personalizados por escrito e estimativas para o seu tratamento dentário

MEDICINA ESTÉTICA

Consulta 65€

BOTOX

1-2 áreas faciais	275€
3-4 áreas faciais	300€
Bruxismo / ATM	400€
Cefaleia tensional	400€
Anti ressonar	150€
Sorriso Gengival	150€
Hiperidrose	400€



PREENCHIMENTO COM ÁCIDO HIALURÓNICO

Preenchimento labial 0.5ml /1ml	150-250€
Volumizer 1ml	300-350€
Bio-Estimulação preenchimento	Desde 350€

FIOS APTOS

Sobrancelha	450€
Meio do rosto	950€
Parte inferior da face	950€
Pescoço (macio)	600€
Pescoço (forte)	950€

JETT PLASMA MÉDICO

Elevação não cirúrgica da pálpebra superior	600€
Elevação da pálpebra superior e inferior	850€
Tratamento de 'código de barras'	550€
Remoção de sinais	Desde 150€



TRATAMENTOS MEDICOS FACIAS

Radiofrequencia Fracionada	200€
Meso-Terapia	150€
Tratamento laser	150€
PRX-T33	150€

HIFU 3D

Rosto	300€
Rosto e pescoço	350€
Decote	250€
'Carbo Facial' laser	200€

TRATAMENTOS FACIAIS

Cuidados com a pele com máscara personalizada	85€
Com micro-dermoabrasão	85€
Com tratamento anti acne	85€
Com AntiAging / LED	85€



TRATAMENTOS DE CORPO

Laser p/ remoção de tatuagem/ sessão	Desde 100€
Nd Yag Picosecond laser / sessão	150€
Laser vascular / sessão	150€
Radio Frequencia Fracionada corpo / sessão	350€
HiFu (Ultherapy) corpo / sessão	350€
EMS sessão duas areas	85€
EMS pack - 5 sessões	300€

MASSAGENS

Drenagem linfática (MLD) 1 sessão (80 min)	50€
Pack 5 sessões	150€
Relaxante / Antistress 1 sessão (50 min)	60€
Pack 5 sessões	200€





LASER DIODO

HOMEM	
Ombros	35€
Peito	35€
Abs	35€
Costas completa	65€





LASER DIODO

MULHER Perna inteira 55€ Meia perna 30€ Axila 20€ Bikini 20€ Bikini total 30€ Entre sobrancelhas 15€ Mamilos 15€ Linha alba 15€ Rabo 25€ Braço 25€ Antebraço 25€





LASER DIODO

PACKS

FACIS	
Perna inteira + Bikini / Bikini completo	65€/75€
Axila + Bikini / Bikini completo	30€/35€
Peito + Abs	55€
Rikini total	100€

